
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000308 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2024 Ano 6

Dispensa

 

 
 

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA 
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com – camara.tremedal@gmail.com 

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49 

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DE ATO DE PUBLICAÇÃO DE PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 008/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024 

 

Na publicação do Ato de Publicação de Dispensa de Licitação citado acima publicado no Diário Oficial da 

Câmara Municipal de Tremedal/BA, edição nº 000301, de 06 de Março de 2024, corrige-se a seguinte 

redação: Onde lê se: ELEMENTO DESPESA: 33.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

Leia se: ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – Materiais de Consumo. 

 

 

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DE ATO DE PUBLICAÇÃO DE PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 010/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024 

 

Na publicação do Ato de Publicação de Dispensa de Licitação citado acima publicado no Diário Oficial da 

Câmara Municipal de Tremedal/BA, edição nº 000305, de 20 de Março de 2024, corrige-se a seguinte 

redação: Onde lê se: ELEMENTO DESPESA: 33.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

Leia se: ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – Materiais de Consumo. 

 

 

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DE ATO DE PUBLICAÇÃO DE PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 011/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024 

 

Na publicação do Ato de Publicação de Dispensa de Licitação citado acima publicado no Diário Oficial da 

Câmara Municipal de Tremedal/BA, edição nº 000305, de 20 de Março de 2024, corrige-se a seguinte 

redação: Onde lê se: ELEMENTO DESPESA: 33.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

Leia se: ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 – Materiais de Consumo. 

 

 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 008
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 49EEDEEC117B2113122277FEF0CCF13D


		2024-04-04T15:55:48-0300




